

**Gmina Mała Wieś
ul. Kochanowskiego 1
09-460 Mała Wieś**

Mała Wieś, dnia 02.10.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

**ODPOWIEDŹ
na zapytanie wykonawcy do SIWZ**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa drogi gminnej Orszymowo - Lasocin
Numer referencyjny postępowania: RGK.271.1.2020**

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa drogi gminnej Orszymowo – Lasocin” wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót do wykonania znajduje się w km 1+320 – 2+322

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający potwierdza, że zakres robót do wykonania znajduje się w km 1+320 – 2+322

Pytanie nr 2

Wg zamieszczonego przedmiaru robót należy wyciąć 102 szt. drzew. W/w kilometrażu do wycinki jest 108 szt. drzew. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Należy przyjąć 102 drzewa do wycinki.

Pytanie nr 3

W w/w kilometrażu należy wykonać 5 przepustów o łącznej długości 45,6 m (4 szt. po 9,6 m i 1 szt. dł. 7,2). Wg zamieszczonego przedmiaru robót do ułożenia jest 36 m rur. Prosimy o odpowiedź, ile przepustów należy ułożyć i jakiej długości.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze robót.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie rodzaju betonu asfaltowego na warstwę wiążącą: AC16W czy AC11W?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Rodzaj betonu asfaltowego na warstwę wiążącą: AC16W.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie prawidłowej grubości warstwy ścieralnej: 4 cm czy 3 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Grubość warstwy ścieralnej: 4 cm.

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie rodzaju betonu asfaltowego na warstwę ścieralną: AC8S czy AC11S?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Rodzaj betonu asfaltowego na warstwę ścieralną: AC8S.

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie prawidłowej grubości nawierzchni z tłucznia kamiennego na poboczach: 5 cm czy 7 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Prawidłowa grubość nawierzchni z tłucznia kamiennego na poboczach: 5 cm.

Pytanie nr 8

W przedmiarze robót poz. 14 podano powierzchnię zjazdów 23 szt., natomiast policzono tylko 22 szt. Prosimy o podanie powierzchni brakującego zjazdu.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Należy przyjąć 22 zjazdy o łącznej powierzchni wskazanej w przedmiarze.

Pytanie nr 9

Na rys. nr 2.1 Projekt zagospodarowania terenu jest zaznaczona sieć drenarska: zbieracze „a” fi 15 cm i „c” fi 12,5 cm, przechodzące pod projektowaną drogą są umieszczone w rurach osłonowych. Prosimy o odpowiedź, czy ww. zbieracze są już umieszczone w rurach osłonowych, czy też założenie rur osłonowych wchodzi w zakres niniejszego postępowania? Na w/w rysunku w legendzie brak w/w informacji.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie nr 10

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 7 należy zasadzić 97 szt. drzew liściastych. Prosimy o podanie dodatkowych informacji: gatunek drzew, wielkość, forma itp.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Lipa drobnolistna, wysokość 2,0 m, 3 paliki mocujące, rura nawadniająca doprowadzona do korzeni.

Pytanie nr 11

Prosimy o zamieszczenie aktualnych uzgodnień z Orange Polska S.A.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Nie stanowią przedmiotu niniejszego postępowania.

Pytanie nr 12

Prosimy o zamieszczenie aktualnego, zatwierdzonego projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź napytanie nr 12

Projekt stałej organizacji ruchu zostanie przekazany Wykonawcy wraz z przekazaniem placu budowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający posiada Projekt czasowej organizacji ruchu, o którym mowa w uzgodnieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w Płocku nr ZDP.T.430/03-1/2016?

Odpowiedź n pytanie nr 13

Zamawiający nie posiada ww. projektu.

WÓJT GMINY
Mała Wieś
Zygfunt Wojnarowski

